Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013

(01.07.2012 - 30.06.2013)

Menn veteran

pr. 30.06.2013 (oppdatert 03.01.2014)
Menn veteran | (35-39 ar)

60m (M35-39)
8.53 4) Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Haugesund

800m (M35-39)
2:11.79 (3)MS Thomas Gunnlaugsson, Ask Friidrett 77) Haukas

1500m (M35-39)

4:14.72 (1) Terje Aggvin, IL Gular (74) Haugesund
4:16.10 ?3) Robert Hisdal, BFG Bergen FIK (78) Haugesund
4:55.99 (5)MS Christian Holter, IL Varegg (75) Haukas
3000m (M35-39)

9:06.02 1) Terje Aggvin, IL Gular (74) Haugesund

9:32.61 (9)MSB  Robert Hisdal, BFG Bergen FIK (78) Haugesund
10:20.73 ) dystein Rossehaug, Sveio IL (74) Haugesund
60m hekk 106.7 (M35-39)
10.06 1) Béard Inge Bg, Fitjar IL 77) Haugesund
Hgyde (M35-39)
1.80 ) Bard Inge Bg, Fitjar IL 77) Haugesund
1.75 3) @ystein Skaden, Sveio IL (78) Haugesund
Hgyde u.t. (M35-39)
1.45 1) @ystein Skaden, Sveio IL (78) Haugesund
1.35 (1) Geir André Bjgrsvik, Eikanger IL (76) Ostereidet
1.33 2)= Thomas Pedersen, Sveio IL (76) Haugesund
1.33 (2)= Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Haugesund
1.20 1) Finn Rgsland, Mjgsdalen IL 77) Fotlandsvag
1.13 1) Odd Pettersen, IL Fenring (78) Ravnanger
Lengde u.t. (M35-39)
2.83 1) @ystein Skaden, Sveio IL (78) Haugesund
2.79 2) Thomas Pedersen, Sveio IL (76) Haugesund
2.65 1) Finn Rgsland, Mjgsdalen IL 77) Fotlandsvag
2.64 (1) Ernst Georg @kland, Bremnes IL 77) Bremnes
2.60 2) Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Bremnes
2.55 (1) Odd Pettersen, IL Fenring (78) Ravnanger
2.53 1) Johannes Eknes, Eikanger IL (76)  Ostereidet
2.52 1) Nils Arne Bjelland, Bremnes IL (76) Bremnes

Tresteg u.t. (M35-39)

7.04 1) Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Bremnes
Kule 7.26 (M35-39)

11.36 2) @ystein Skaden, Sveio IL (78) Haugesund
11.24 ?3) Vidar Seeverud, Bremnes IL (76) Haugesund

4x200m (M35-39)
2:01.14 3) Bremnes IL Haugesund
(Jan Ove Solstrand(55)-Vidar Saeverud(76)-Bjarte Aartun(55)-Endre Seetre(67))

Menn veteran Il (40-44 ar)
60m (M40-44)
8.30 1) UIf Bloch, Stord IL (71) Haugesund

9.36 3) Trygve Gunnar Bjelland Henriksen, IF Klypetussen (69) Haugesund

200m (M40-44)
26.49 2) UIf Bloch, Stord IL (71) Haugesund

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

03.03.2013

29.12.2012

02.03.2013
02.03.2013
17.02.2013

03.03.2013
03.02.2013
06.01.2013

02.03.2013

03.03.2013
03.03.2013

02.03.2013
19.03.2013
02.03.2013
02.03.2013
20.02.2013
16.01.2013

02.03.2013
02.03.2013
20.02.2013
17.01.2013
14.02.2013
16.01.2013
19.03.2013
22.11.2012

21.03.2013

03.03.2013
03.03.2013

03.03.2013

06.01.2013
03.03.2013

02.03.2013
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800m (M40-44)

2:14.44 ©)

2:14.75 (4)Ms
2:16.89 (5)MS
2:25.38 (6)MS
1500m (M40-44)

4:17.45 OIS
4:37.99 (7MS
4:51.01 (8)MS
5:18.90 (6)MS

3000m (M40-44)
911325  (12)MSA

10:24.15  (4)MSB

10:2427  (3)

Hgyde u.t. (M40-44)

141 1)
1.41 1)
1.35 2)
1.25 2V
1.22 1)
1.18 )
1.15 3V
Stav (M40-44)
3.45 O]
3.40 1)
Lengde u.t. (M40-44)
3.04 1)
2.83 2)
2.79 2)
2.62 1)
2.61 2)
2.58 1)
2.49 1)
2.45 1)
2.45 (2v
2.40 3V
2.34 1)
2.33 (4)V
2.29 (5)V
2.25 2)
2.09 1)
2.00 6)V
1.89 2)
1.78 3)
Kule 7.26 (M40-44)
11.41 1)
11.02 1)

4x200m (M40-49)
2:13.79 )

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Geir Johnson, Ask Friidrett

Bjarte Eikanger, FIK BFG Fana
Morten Seliussen, BFG Bergen FIK
Petter Rasmussen, BFG Bergen FIK

Bjarte Eikanger, BFG Bergen FIK
Morten Seliussen, BFG Bergen FIK
Petter Rasmussen, BFG Bergen FIK
Bard Storebg, IL Varegg

Bjarte Eikanger, BFG Bergen FIK
Petter Rasmussen, BFG Bergen FIK
Erik Iden, IL Fri

Haakon Lgnning Aarg, IL Norna-Salhus
Roger Henriksen, IL Trio

Havard Lunde, IL Trio

Sigve Stenersen, IL Gneist

Lars Erlend Norheim, IL Fenring

Vidar Ved3, Stord IL

Trond Leikvoll, IL Gneist

Oddvar Harde, Stord IL
Per Gregersen, Stord IL

Trond Erik Nilsen, Ask Friidrett
Haakon Lgnning Aarg, IL Norna-Salhus
Tore Silseth, Ask Friidrett
Helge Kvarven, Bremnes IL
Kjell Magne Hegerland, IF Klypetussen
Lars Erlend Norheim, IL Fenring
Roger Henriksen, IL Trio
Bjorn Saghaug, Stord IL
Arve Tjgnn Rinde, IL Gneist
Sigve Stenersen, IL Gneist
(10)
Ulf Bloch, Stord IL
Trond Leikvoll, IL Gneist
Arne Lillefosse, IL Gneist
Havard Lunde, IL Trio
Nils Rune Kjoberg, IL Harding
Antonio Solvang, IL Gneist
Jostein Nyheim, IL Fenring
Stian Haugland, IL Fenring

Helge Kvarven, Bremnes IL
Oddvar Harde, Stord IL

IF Klypetussen

(73)
(72)
(71)
(71)

(72)
(71)
(71)
(70)

(72)
(71)
(69)

(69)
(73)
(70)
(70)
(69)
(72)
(71)

(69)
(70)

(72)
(69)
(72)
(69)
(70)
(69)
(73)
(71)
(70)
(70)

(71)
(71)
(69)
(70)
(72)
(71)
(70)
(72)

(69)
(69)

Haugesund
Haukas
Haukas
Haukas

Haukas
Haukas
Haukas
Haukas

Haukas
Haukas
Haugesund

Laksevag
Valen
Valen
Ytrebygda
Ravnanger
Leirvik
Ytrebygda

Haugesund
Haugesund

Haugesund
Laksevag
Ask
Bremnes
Haugesund
Ravnanger
Valen
Leirvik
Ytrebygda
Ytrebygda

Leirvik
Ytrebygda
Ytrebygda
Valen
Kinsarvik
Ytrebygda
Ravnanger
Ravnanger

Haugesund
Leirvik

Haugesund

03.03.2013
29.12.2012
19.01.2013
19.01.2013

09.02.2013
20.01.2013
20.01.2013
17.02.2013

18.01.2013
18.01.2013
03.03.2013

26.01.2013
09.02.2013
06.01.2013
22.02.2013
16.01.2013
21.01.2013
22.02.2013

20.01.2013
02.03.2013

02.03.2013
26.01.2013
14.03.2013
14.02.2013
02.03.2013
13.02.2013
06.01.2013
26.11.2012
22.02.2013
22.02.2013

11.03.2013
22.02.2013
22.02.2013
06.01.2013
20.02.2013
22.02.2013
13.02.2013
13.02.2013

03.03.2013
27.01.2013

03.03.2013

(Olav Samland(63)-Trygve Gunnar Bjelland Henriksen(69)-Kjell Magne Hegerland(70)-Kjetil Espeland(71))

Menn veteran |lI (45-49 ar)

60m (M45-49)

8.35 1)
8.59 (5)
200m (M45-49)
27.30 1)
1500m (M45-49)
5:12.04 )
5:37.17 (9)MS

3000m (M45-49)
11:08.67 (1)
12:06.47  (5)MSB

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Kjetil Roalkvam, Stord IL
Endre Saetre, Bremnes IL

Kjetil Roalkvam, Stord IL

Per Martin Furevik, Stord IL
Egil Johan Hessen, BFG Bergen FIK

Per Martin Furevik, Stord IL
Egil Johan Hessen, BFG Bergen FIK

(68)
(67)

(68)

(67)
(68)

(67)
(68)

Leirvik
Haugesund

Haugesund

Haugesund
Haukas

Haugesund
Haukas

28.12.2012
03.03.2013

02.03.2013

02.03.2013
20.01.2013

03.03.2013
18.01.2013
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Hgyde u.t. (M45-49)

1.30 1)
1.30 (€5)Y
Lengde u.t. (M45-49)
2.68 (€5)Y
2.57 1)
2.54 1)
2.46 1)
2.46 2)
2.34 1)
2.33 1)
2.29 1)

Tresteg u.t. (M45-49)
7.90 1)

Kule 7.26 (M45-49)
12.34 1)

Alternativt resultat:
11.89 (2)MS

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Arne Reigstad, Ostergy IL
Geir Sjursen, BFG Bergen FIK

Geir Sjursen, BFG Bergen FIK
Arne Reigstad, Ostergy IL

Ivar André Langhelle, IL Fri

Stein Fossen, IL Fri

Endre Seetre, Bremnes IL

Geir Kvalvik, IL Harding

Arvid Bogngy, Ask Friidrett

Kjetil Solevag Pettersen, IL Fenring

Arne Reigstad, Ostergy IL

Stein Fossen, IL Fri

Stein Fossen, IL Fri

Menn veteran IV (50-54 ar)

60m (M50-54)

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Bjorn Fluge, Ask Friidrett

Lars Olav Knutsen, Samnanger IL
Knut Henry Dahlgren, IF Klypetussen

Bjarn Fluge, Ask Friidrett
Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Knut Henry Dahlgren, IF Klypetussen

Hakon Vestbgstad, Stord IL
Helge Feerg, FIL AKS-77

Ole Viken, BFG Bergen FIK

Helge Feerg, FIL AKS-77

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Ole Viken, BFG Bergen FIK

Arild Fotland, Sgfteland T&IL

8.23 2)

8.24 3)

8.61 4)

9.01 1)
200m (M50-54)

26.19 (4)MSh2
27.25 3)
30.39 1)
800m (M50-54)
2:21.61 1)
2:24.61 2)
1000m (M50-54)
3:37.30 (6)MB
1500m (M50-54)
4:55.31 1)

60m hekk 91.4 (M50-54)
10.41 1)
11.95 (5)Mh1
1500m kappgang (M50-54)
6:51.12 (3)MS
8:05.50 (5)MS

Erling Andersen, Sgfteland T&IL

3000m kappgang (M50-54)

14:37.33 (1)
17:31.63 (2

Arild Fotland, Sgfteland T&IL
Erling Andersen, Sgfteland T&IL

5000m kappgang (M50-54)

25:18.74  (3)MS

Hegyde (M50-54)

1.52 1)
144 (2)=
1.35 (13)MB
Hgyde u.t. (M50-54)
1.30 1)
1.22 2)

Stav (M50-54)
2.85 (2)MS

Lengde (M50-54)
4.49 (7)MB

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Arild Fotland, Sgfteland T&IL

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Agnar Aadland, Laksevag T&IL
Ole Viken, BFG Bergen FIK

Oddvin Ardalsbakke, IL Fri
Agnar Aadland, Laksevag T&IL

Ole Viken, BFG Bergen FIK

Ole Viken, BFG Bergen FIK

(67)
(65)

(65)
(67)
(66)
(68)
(67)
(67)
(64)
(67)

(67)

(68)

(68)

(62)
(60)
(59)
(63)

(60)
(62)
(63)

(61)
(60)

(60)

(60)

(62)
(60)

(59)
(60)

(59)
(60)

(59)

(62)
(60)
(60)

(62)
(60)

(60)

(60)

Valestrandsfossen
Ytrebygda

Ytrebygda
Valestrandsfossen
Garnes

Laksevag
Haugesund
Kinsarvik

Ask

Ravnanger

Valestrandsfossen

Haugesund

Haukas

Haugesund
Haugesund
Haugesund
Haugesund

Haukas
Haugesund
Haugesund

Haugesund
Haugesund

San Sebastian, ESP

Haugesund

Haugesund
San Sebastian, ESP

Haukas
Haukas

Haugesund
Haugesund

Haukas

Haugesund
Haugesund
San Sebastian, ESP

Garnes
Haugesund

Haukas

San Sebastian, ESP

28.12.2012
22.02.2013

22.02.2013
28.12.2012
04.02.2013
26.01.2013
02.03.2013
20.02.2013
10.01.2013
13.03.2013

28.12.2012

03.03.2013

09.12.2012

03.03.2013
03.03.2013
03.03.2013
23.02.2013

09.02.2013
02.03.2013
23.02.2013

03.03.2013
03.03.2013

23.03.2013

02.03.2013

02.03.2013
23.03.2013

17.02.2013
17.02.2013

02.03.2013
02.03.2013

13.02.2013

03.03.2013
03.03.2013
23.03.2013

04.02.2013
02.03.2013

09.02.2013

23.03.2013
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Lengde u.t. (M50-54)

2.77 1)
2.73 )
2.57 1)
2.39 )
2.35 4)
Alternativt resultat:
2.64 1)
Tresteg u.t. (M50-54)
7.61 1)
Kule 6.0 (M50-54)
12.05 )
11.13 ?3)
10.08 1)
9.37 1)

5-kamp (M50-54)
2410 (22)

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Oddvin Ardalsbakke, IL Fri

Jan Inge Pedersen, Ask Friidrett
Bjarn Fluge, Ask Friidrett

Ola Tveiten, Mjgsdalen IL
Agnar Aadland, Laksevag T&IL

Jan Inge Pedersen, Ask Friidrett

Bjarn Fluge, Ask Friidrett

Agnar Aadland, Laksevag T&IL

Tor Inge Vikane, Laksevag T&IL
Knut Henry Dahlgren, IF Klypetussen
Ole Viken, BFG Bergen FIK

Ole Viken, BFG Bergen FIK
(11.95-4.49-8.82-1.35-3:37.30)

Menn veteran V (55-59 ar)

1500m (M55-59)
5:09.43 @)

3000m (M55-59)
11:19.89 (1)
13:45.65  (5)

Hgyde u.t. (M55-59)

1.20 1)
1.10 (3)Ms
Stav (M55-59)

1.90 1)
Lengde u.t. (M55-59)
2.50 1)
2.46 1)
2.38 1)
2.13 (3)MS
2.09 2)

Bjarne Martin Gausvik, FIL AKS-77

Bjarne Martin Gausvik, FIL AKS-77
Bjarte Aartun, Bremnes IL

Jan Roald Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Reidar Jensen, IL Trio

Bjarne Martin Gausvik, FIL AKS-77

Terje Onstad, Laksevag T&IL
Dagfinn Jensen, IL Trio

Jan Roald Hanstvedt, Mjgsdalen IL
Reidar Jensen, IL Trio

Age Tysse, Mjgsdalen IL

Menn veteran VI (60-64 ar)

60m (M60-64)

8.76 1)
200m (M60-64)
29.72 1)
40.97 ®3)
800m (M60-64)
2:25.48 (1)h3
2:26.83 @)
2:35.18 (5)MS
1500m (M60-64)
4:53.69 (1)
5:01.78 ®)

3000m (M60-64)
10:29.31  (6)A

Magnus Skjoldal, IL Fri

Magnus Skjoldal, IL Fri
Gisle Sellevold, IF Klypetussen

Harald Nygard, FIL AKS-77
Karl Vagstal, FIL AKS-77
Eilif Villanger, Ask Friidrett

Harald Nygard, FIL AKS-77
Karl Vagstal, FIL AKS-77

Harald Nygard, FIL AKS-77

1500m kappgang (M60-64)

8:35.51 (6)MS

Jan Rolstad, T&IF Viking

3000m kappgang (M60-64)

17:54.97 1)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Jan Rolstad, T&IF Viking

(62)
(63)
(60)
(60)
(60)

(63)

(60)

(60)
(62)
(63)
(60)

(60)

(54)

(64
(55)

(67)
(67)

(64

(55)
(85)
(57)
(67)
(67)

(49)

(49)
(51)

(51)
(51)
(50)

(51)
(51)

(51)

(50)

(50)

Laksevag

Ask
Valestrandsfossen
Hosanger
Haugesund

Ask

Valestrandsfossen

Haugesund
Haugesund
Haugesund
Haukas

San Sebastian, ESP

Haugesund

Haugesund
Haugesund

Fotlandsvag
Valen

Haugesund

Laksevag
Valen
Fotlandsvag
Valen
Hosanger

Haugesund

Haugesund
Haugesund

San Sebastian, ESP
San Sebastian, ESP
Haukas

Haugesund
San Sebastian, ESP

San Sebastian, ESP

Haukas

Haukas

26.01.2013
14.03.2013
28.12.2012
12.03.2013
02.03.2013

22.11.2012

28.12.2012

03.03.2013
03.03.2013
23.02.2013
27.01.2013

23.03.2013

02.03.2013

03.03.2013
03.03.2013

20.02.2013
01.03.2013

02.03.2013

26.01.2013
09.02.2013
20.02.2013
01.03.2013
12.03.2013

03.03.2013

02.03.2013
02.03.2013

21.03.2013
22.03.2013
29.12.2012

02.03.2013
24.03.2013

19.03.2013

17.02.2013

13.02.2013
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Hegyde (M60-64)

0.98 )
Hgyde u.t. (M60-64)
1.20 1)
1.05 1)
0.95 1)
0.70 2)
Lengde (M60-64)
1.29 2)
Lengde u.t. (M60-64)
2.50 1)
2.44 2)
2.24 1)
2.23 1)
2.16 2)
2.10 1)
1.62 (5)
1.42 (6)
Tresteg (M60-64)
3.40 2)
Kule 5.0 (M60-64)
12.19 2)
6.57 3)

Menn veteran VIl (65-69

60m (M65-69)

9.28 ©)
11.30 (6)MS
200m (M65-69)
29.45 )
31.40 @)

800m (M65-69)
2:38.38 (3)h3

1500m (M65-69)
5:45.96 (1)

Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Olav P. Fimland, Voss IL

Magnus Skjoldal, IL Fri
Aksel @vsthus, Mjgsdalen IL
Stanley Hauge, Eikanger IL
Olav P. Fimland, Voss IL

Olav P. Fimland, Voss IL

Magnus Skjoldal, IL Fri
Magnus Skaden, Sveio IL
Arne Reigstad, FIL AKS-77
Harald Birkeland, Mjgsdalen IL
Aksel @vsthus, Mjgsdalen IL
Stanley Hauge, Eikanger IL
Gisle Sellevold, IF Klypetussen
Olav P. Fimland, Voss IL

Olav P. Fimland, Voss IL

Magnus Skaden, Sveio IL
Olav P. Fimland, Voss IL

2

ar)

Johnny Isaksen, IL Fri
Svein Arne Angvik, IL Fri

Johan Bergersen, Ostergy IL
Johnny Isaksen, IL Fri

Johan Bergersen, Ostergy IL

Johan Bergersen, Ostergy IL

3000m kappgang (M65-69)

21:05.83 (1)

Hoyde (M65-69)

154 )
1.27 )
1.15 4)
Hgyde u.t. (M65-69)
1.25 1)
1.24 1)
1.18 3)
1.05 1)
1.05 1)
Lengde u.t. (M65-69)
2.56 1)
242 2)
2.39 1)
2.16 1)
213 1)
1.80 1)

Alternativt resultat:
2.37 1)

Tresteg (M65-69)
7.18 3)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutv.

Arthur Lillefosse, T&IF Viking

Jan Kristian Olsen, IL Fri
Jan Norvald Borgen, Os TF
Arthur Lillefosse, T&IF Viking

Jan Norvald Borgen, Os TF
Lars Rogne, Laksevag T&IL
Jan Kristian Olsen, IL Fri
Vidar Simmenes, Ostergy IL
Johnny Isaksen, IL Fri

Jan Norvald Borgen, Os TF
Lars Rogne, Laksevag T&IL
Vidar Simmenes, Ostergy IL
John Bernes, Ostergy IL
Johnny Isaksen, IL Fri
Svein Arne Angvik, IL Fri

Vidar Simmenes, Ostergy IL

Arthur Lillefosse, T&IF Viking

(49)

(49)
(53)
(52)
(49)

(49)

(49)
(53)
(50)
(53)
(53)
(52)
(51)
(49)

(49)

(53)
(49)

(48)
(45)

(46)
(48)

(46)

(46)

(44)

(47)
(46)
(44

(46)
(44
(47)
(48)
(48)

(46)
(44)
(48)
(44)
(48)
(45)

(48)

(44)

Haugesund

Garnes
Fotlandsvag
Ostereidet
Haugesund

Haugesund

Garnes
Haugesund
Knarvik
Fotlandsvag
Fotlandsvag
Ostereidet
Haugesund
Haugesund

Haugesund

Haugesund
Haugesund

Haugesund
Haukas

Haugesund
Haugesund

San Sebastian, ESP

Haugesund

Haukas

San Sebastian, ESP
Haugesund
Haugesund

Os

Laksevag
Haugesund
Valestrandsfossen
Garnes

Os
Laksevag
Hatland
Haus
Garnes
Lone

Valestrandsfossen

Haugesund

03.03.2013

04.02.2013
20.02.2013
19.03.2013
02.03.2013

02.03.2013

04.02.2013
02.03.2013
06.12.2012
20.02.2013
20.02.2013
19.03.2013
02.03.2013
02.03.2013

03.03.2013

03.03.2013
03.03.2013

03.03.2013
05.03.2013

02.03.2013
02.03.2013

21.03.2013

02.03.2013

13.02.2013

19.03.2013
03.03.2013
03.03.2013

19.03.2013
26.01.2013
02.03.2013
28.12.2012
04.02.2013

19.03.2013
26.01.2013
18.02.2013
05.12.2012
04.02.2013
13.03.2013

28.12.2012

03.03.2013
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Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran

Tresteg u.t. (M65-69)
6.83 1)
6.67 1)

Jan Norvald Borgen, Os TF
Vidar Simmenes, Ostergy IL

Kule 5.0 (M65-69)
11.18 [0
8.09 1)

Jan Norvald Borgen, Os TF
Svein Arne Angvik, IL Fri

Menn veteran VIII (70-74 &r)

60m (M70-74)

13.31 ) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL
1500m (M70-74)
6:18.43 2) Arvid Bjarsvik, T&IF Viking
3000m (M70-74)
13:26.61 )
14:18.85 3)

Arvid Bjgrsvik, T&IF Viking
Gunvald Gundersen, IF Klypetussen

3000m kappgang (M70-74)
17:18.72 (7)65 Arvid Bjersvik, T&IF Viking

Hegyde (M70-74)

1.23 (1) Jens Mjeldheim, IL Fri

Hgyde u.t. (M70-74)

1.12 1) Kjell Fossen, IL Fri
1.08 2) Jens Mjeldheim, IL Fri
0.94 1) Helge Heiberg-Andersen, Stord IL

Lengde (M70-74)

2.22 2) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL

Lengde u.t. (M70-74)

221 1) Jens Mjeldheim, IL Fri

2.03 (1) Arne Mjelde, Ostergy IL

2.00 1) Helge Heiberg-Andersen, Stord IL
1.55 (1) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL

Tresteg (M70-74)
5.21 2) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL
Tresteg u.t. (M70-74)
5.99 (1) Arne Mjelde, Ostergy IL

Kule 4.0 (M70-74)

10.53 ?3) Kjell Fossen, IL Fri
8.78 (1) Helge Heiberg-Andersen, Stord IL
6.69 1) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL

Alternativt resultat:

6.53 (1) Tor Armand Olsen, Laksevag T&IL

Menn veteran IX (75-79 ar)

60m (M75-79)
10.02 2) Kjell Saeelensminde, IL Gular
200m (M75-79)

34.15 ) Kjell Seelensminde, IL Gular

Menn veteran X (80-84 ar)

60m (M80-84)
11.59 )
11.66 (6)

Per Einar Sgnnesyn, IL Gular
Magne Limevag, IL Gular

200m (M80-84)
44.23 2 Magne Limevag, IL Gular
Kule 3.0 (M80-84)

7.93 @) Magne Limevag, IL Gular
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Os
Valestrandsfossen

Haugesund
Haukas

Haugesund

Haugesund

Haugesund
Haugesund

San Sebastian, ESP

Haugesund

Laksevag
Laksevag
Leirvik

Haugesund

Garnes
Valestrandsfossen
Leirvik

Ravnanger

Haugesund

Valestrandsfossen

Haugesund
Leirvik
Haukas

Haukas

Haugesund

Haugesund

Haugesund
San Sebastian, ESP

Haugesund

Haugesund

19.03.2013
28.12.2012

03.03.2013
05.03.2013

03.03.2013

02.03.2013

03.03.2013
03.03.2013

21.03.2013

03.03.2013

26.01.2013
26.01.2013
17.12.2012

02.03.2013

04.02.2013
28.12.2012
17.12.2012
16.01.2013

03.03.2013

28.12.2012

03.03.2013
28.12.2012
09.12.2012

27.01.2013

03.03.2013

02.03.2013

03.03.2013
21.03.2013

02.03.2013

03.03.2013
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Hordaland FIK: Kretsstatistikk innendgrs 2013 - Menn veteran
4x200m (M80-84)

3:03.61 (1) IL Gular Haugesund 03.03.2013
(Magne Limevag(29)-Arne Nymark(33)-Harry Tvedt(33)-Per Einar Sgnnesyn(32))
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